
 

Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти Сихівського та Личаківського районів  
Ліцей №6 Львівської міської ради 
79005, Львів, вул. Зелена, 22, тел.: (032) 275-62-00; 275-64-29, e-mail: 006znz.lviv@gmail.com 
Код ЄДРПОУ 23887247 
 

 НАКАЗ 

 

від 03.09.2024 р.                            № 188 о/д 

Про створення атестаційної комісії  
та затвердження її складу  
 

Відповідно до пункту 2.1 Типового положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом МОН України 09 вересня 2022 року № 805 (у редакції наказу 
Міністерства освіти і науки України 10 вересня 2024 року №1277), з метою якісної організації 
та проведення атестації педагогічних працівників,  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити у закладі освіти атестаційну комісію для атестації педагогічних працівників 
у 2024-2025 навчальному році у кількості 7 членів. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії: 
- голова комісії – Цюп’як І.І. директор ліцею; 
- заступник голови комісії – Герус М.В., заступник директора з НВР; 
- секретар – Леус Н.Л., вчитель української мови, спеціаліст першої категорії; 
- члени комісії:  
Василенко Н.Г. – вчитель початкових класів, спеціаліст вищої категорії, старший 

учитель; 
Ладика У.М. – вчитель географії, спеціаліст вищої категорії; 
Казакова О.К. – вчитель англійської мови та зарубіжної літератури, спеціаліст вищої 

категорії, кандидат наук; 
Любера В.Б. – вчитель фізичної культури, спеціаліст, голова профспілки вчителів ліцею 

№6 ЛМР 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор                                Іван ЦЮП’ЯК 

 
 

mailto:006znz.lviv@gmail.com

